
Classement Général Arrivée Montée Piton

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seguret Adrien [36]  SH 15/06  19:47:59 1:41:43  

2 Teffo Nicolas [21]  SH 15/06  19:48:01 1:41:45 0:00:02

3 Lacombe Jérôme [43]  SH 15/06  19:50:58 1:44:42 0:02:59

4 Bonnefous Robert [73]  V2H 15/06  19:51:56 1:45:40 0:03:57

5 Filippi Daniel [12]  SH 15/06  19:54:38 1:48:22 0:06:39

6 Robert Francis [34]  V2H 15/06  19:55:47 1:49:31 0:07:48

7 Imart Olivier [68]  SH 15/06  19:56:19 1:50:03 0:08:20

8 Soulie Yves [26]  V1H 15/06  19:57:56 1:51:40 0:09:57

9 Dubocage Simon [55]  SH 15/06  19:58:04 1:51:48 0:10:05

10 Boutonnet Stéphane [24]  SH 15/06  20:00:23 1:54:07 0:12:24

11 Alexandre Guillaume [28]  SH 15/06  20:01:04 1:54:48 0:13:05

12 Cassan Jean-Michel [45]  V2H 15/06  20:02:08 1:55:52 0:14:09

13 Rudelle Rémi [15]  SH 15/06  20:03:56 1:57:40 0:15:57

14 Bouyssie Jean-Baptiste [72]  SH 15/06  20:05:14 1:58:58 0:17:15

15 Casanova Matthieu [16]  SH 15/06  20:05:41 1:59:25 0:17:42

16 Bastide Michel [51]  V2H 15/06  20:05:49 1:59:33 0:17:50

17 Blanchys Jean-Marie [32]  V2H 15/06  20:05:51 1:59:35 0:17:52

18 Molinier Sébastien [35]  SH 15/06  20:06:29 2:00:13 0:18:30

19 Campagna David [44]  SH 15/06  20:07:49 2:01:33 0:19:50

20 Belaygues Benoit [54]  V1H 15/06  20:10:25 2:04:09 0:22:26

21 Mouly Yves [39]  V2H 15/06  20:10:33 2:04:17 0:22:34

22 Ricard Christophe [64]  V1H 15/06  20:10:39 2:04:23 0:22:40

23 Chapelle Patrice [57]  V1H 15/06  20:15:41 2:09:25 0:27:42

24 Rigal Sylvain [10]  SH 15/06  20:16:01 2:09:45 0:28:02

25 Marcilhac Gaetan [69]  SH 15/06  20:16:49 2:10:33 0:28:50

26 Druilhe Cyril [56]  SH 15/06  20:16:50 2:10:34 0:28:51

27 Arguel Patrick [27]  V1H 15/06  20:17:50 2:11:34 0:29:51

28 Sauveplane Jean-Marie [37]  V3H 15/06  20:18:35 2:12:19 0:30:36

29 Josquin Antoine [7]  JH 15/06  20:19:00 2:12:44 0:31:01

30 Issaly Laurent [74]  SH 15/06  20:19:04 2:12:48 0:31:05

31 Guiard Olivier [18]  V1H 15/06  20:20:04 2:13:48 0:32:05

32 Lacombe Frédéric [50]  V1H 15/06  20:20:58 2:14:42 0:32:59

33 Le Rohellec Pascal [53]  V1H 15/06  20:21:05 2:14:49 0:33:06

34 Laye Jean-Pierre [52]  V1H 15/06  20:21:07 2:14:51 0:33:08

35 Fouche Corinne [60]  SF 15/06  20:21:09 2:14:53 0:33:10

36 Legrand Frédéric [17]  V1H 15/06  20:22:20 2:16:04 0:34:21

37 Tardieu Joël [2]  V1H 15/06  20:22:33 2:16:17 0:34:34

38 Oustry Eric [25]  SH 15/06  20:22:39 2:16:23 0:34:40

39 Dimouro Marc [62]  SH 15/06  20:22:52 2:16:36 0:34:53

40 Sadtchikoff Didier [71]  V1H 15/06  20:22:56 2:16:40 0:34:57

41 Lambert Xavier [63]  V1H 15/06  20:25:34 2:19:18 0:37:35

42 Bonami François [67]  SH 15/06  20:26:00 2:19:44 0:38:01

43 Reguillon Patrick [29]  V2H 15/06  20:26:32 2:20:16 0:38:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mignonac Stéphan [49]  JH 15/06  20:26:42 2:20:26 0:38:43

45 Garrier Morgane [5]  SF 15/06  20:26:46 2:20:30 0:38:47

46 Tournier Gilles [31]  V2H 15/06  20:27:13 2:20:57 0:39:14

47 Fraysse Emmanuel [42]  SH 15/06  20:28:31 2:22:15 0:40:32

48 Laurent Thierry [23]  V1H 15/06  20:28:33 2:22:17 0:40:34

49 Dehes Marc [4]  V1H 15/06  20:28:34 2:22:18 0:40:35

50 Rodriguez Jérôme [38]  SH 15/06  20:29:16 2:23:00 0:41:17

51 Viarouge Christophe [47]  V1H 15/06  20:29:48 2:23:32 0:41:49

52 Vergely Franck [70]  SH 15/06  20:30:00 2:23:44 0:42:01

53 Fages Carol [14]  V1H 15/06  20:30:13 2:23:57 0:42:14

54 Villar Laurent [22]  V1H 15/06  20:30:50 2:24:34 0:42:51

55 Franc Michel [48]  V3H 15/06  20:31:19 2:25:03 0:43:20

56 Osterloh Serge [9]  SH 15/06  20:32:16 2:26:00 0:44:17

57 Blanc Benoit [61]  SH 15/06  20:34:08 2:27:52 0:46:09

58 Josquin Olivier [6]  V2H 15/06  20:35:32 2:29:16 0:47:33

59 Maurel Florian [58]  SH 15/06  20:36:25 2:30:09 0:48:26

60 Munoz Dorian [11]  EH 15/06  20:36:27 2:30:11 0:48:28

61 Triadou Thierry [59]  SH 15/06  20:37:08 2:30:52 0:49:09

62 Lassauvetat Patrice [3]  V2H 15/06  20:37:10 2:30:54 0:49:11

63 Fontugne Mathilde [30]  SF 15/06  20:37:44 2:31:28 0:49:45

64 Viarouge Jacques [40]  Joelette 15/06  20:39:03 2:32:47 0:51:04

65 Lacombe Alain [41]  Joelette 15/06  20:39:20 2:33:04 0:51:21

66 Cailhol Maryse [20]  V2F 15/06  20:41:13 2:34:57 0:53:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Bertin [66]  V1H

Martine Cailhol [19]  V2F

Denis Castanheira [8]  V1H

Mélody Cousin [13]  SF

Julien Czapla [46]  SH

Dominique Granié [65]  V1H

Christian Mazuc [33]  V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seguret Adrien [36]  SH 15/06  19:47:59 1:41:43  

2 Teffo Nicolas [21]  SH 15/06  19:48:01 1:41:45 0:00:02

3 Lacombe Jérôme [43]  SH 15/06  19:50:58 1:44:42 0:02:59

4 Bonnefous Robert [73]  V2H 15/06  19:51:56 1:45:40 0:03:57

5 Filippi Daniel [12]  SH 15/06  19:54:38 1:48:22 0:06:39

6 Robert Francis [34]  V2H 15/06  19:55:47 1:49:31 0:07:48

7 Imart Olivier [68]  SH 15/06  19:56:19 1:50:03 0:08:20

8 Soulie Yves [26]  V1H 15/06  19:57:56 1:51:40 0:09:57

9 Dubocage Simon [55]  SH 15/06  19:58:04 1:51:48 0:10:05

10 Boutonnet Stéphane [24]  SH 15/06  20:00:23 1:54:07 0:12:24

11 Alexandre Guillaume [28]  SH 15/06  20:01:04 1:54:48 0:13:05

12 Cassan Jean-Michel [45]  V2H 15/06  20:02:08 1:55:52 0:14:09

13 Rudelle Rémi [15]  SH 15/06  20:03:56 1:57:40 0:15:57

14 Bouyssie Jean-Baptiste [72]  SH 15/06  20:05:14 1:58:58 0:17:15

15 Casanova Matthieu [16]  SH 15/06  20:05:41 1:59:25 0:17:42

16 Bastide Michel [51]  V2H 15/06  20:05:49 1:59:33 0:17:50

17 Blanchys Jean-Marie [32]  V2H 15/06  20:05:51 1:59:35 0:17:52

18 Molinier Sébastien [35]  SH 15/06  20:06:29 2:00:13 0:18:30

19 Campagna David [44]  SH 15/06  20:07:49 2:01:33 0:19:50

20 Belaygues Benoit [54]  V1H 15/06  20:10:25 2:04:09 0:22:26

21 Mouly Yves [39]  V2H 15/06  20:10:33 2:04:17 0:22:34

22 Ricard Christophe [64]  V1H 15/06  20:10:39 2:04:23 0:22:40

23 Chapelle Patrice [57]  V1H 15/06  20:15:41 2:09:25 0:27:42

24 Rigal Sylvain [10]  SH 15/06  20:16:01 2:09:45 0:28:02

25 Marcilhac Gaetan [69]  SH 15/06  20:16:49 2:10:33 0:28:50

26 Druilhe Cyril [56]  SH 15/06  20:16:50 2:10:34 0:28:51

27 Arguel Patrick [27]  V1H 15/06  20:17:50 2:11:34 0:29:51

28 Sauveplane Jean-Marie [37]  V3H 15/06  20:18:35 2:12:19 0:30:36

29 Josquin Antoine [7]  JH 15/06  20:19:00 2:12:44 0:31:01

30 Issaly Laurent [74]  SH 15/06  20:19:04 2:12:48 0:31:05

31 Guiard Olivier [18]  V1H 15/06  20:20:04 2:13:48 0:32:05

32 Lacombe Frédéric [50]  V1H 15/06  20:20:58 2:14:42 0:32:59

33 Le Rohellec Pascal [53]  V1H 15/06  20:21:05 2:14:49 0:33:06

34 Laye Jean-Pierre [52]  V1H 15/06  20:21:07 2:14:51 0:33:08

35 Legrand Frédéric [17]  V1H 15/06  20:22:20 2:16:04 0:34:21

36 Tardieu Joël [2]  V1H 15/06  20:22:33 2:16:17 0:34:34

37 Oustry Eric [25]  SH 15/06  20:22:39 2:16:23 0:34:40

38 Dimouro Marc [62]  SH 15/06  20:22:52 2:16:36 0:34:53

39 Sadtchikoff Didier [71]  V1H 15/06  20:22:56 2:16:40 0:34:57

40 Lambert Xavier [63]  V1H 15/06  20:25:34 2:19:18 0:37:35

41 Bonami François [67]  SH 15/06  20:26:00 2:19:44 0:38:01

42 Reguillon Patrick [29]  V2H 15/06  20:26:32 2:20:16 0:38:33

43 Mignonac Stéphan [49]  JH 15/06  20:26:42 2:20:26 0:38:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Tournier Gilles [31]  V2H 15/06  20:27:13 2:20:57 0:39:14

45 Fraysse Emmanuel [42]  SH 15/06  20:28:31 2:22:15 0:40:32

46 Laurent Thierry [23]  V1H 15/06  20:28:33 2:22:17 0:40:34

47 Dehes Marc [4]  V1H 15/06  20:28:34 2:22:18 0:40:35

48 Rodriguez Jérôme [38]  SH 15/06  20:29:16 2:23:00 0:41:17

49 Viarouge Christophe [47]  V1H 15/06  20:29:48 2:23:32 0:41:49

50 Vergely Franck [70]  SH 15/06  20:30:00 2:23:44 0:42:01

51 Fages Carol [14]  V1H 15/06  20:30:13 2:23:57 0:42:14

52 Villar Laurent [22]  V1H 15/06  20:30:50 2:24:34 0:42:51

53 Franc Michel [48]  V3H 15/06  20:31:19 2:25:03 0:43:20

54 Osterloh Serge [9]  SH 15/06  20:32:16 2:26:00 0:44:17

55 Blanc Benoit [61]  SH 15/06  20:34:08 2:27:52 0:46:09

56 Josquin Olivier [6]  V2H 15/06  20:35:32 2:29:16 0:47:33

57 Maurel Florian [58]  SH 15/06  20:36:25 2:30:09 0:48:26

58 Munoz Dorian [11]  EH 15/06  20:36:27 2:30:11 0:48:28

59 Triadou Thierry [59]  SH 15/06  20:37:08 2:30:52 0:49:09

60 Lassauvetat Patrice [3]  V2H 15/06  20:37:10 2:30:54 0:49:11

61 Viarouge Jacques [40]  Joelette 15/06  20:39:03 2:32:47 0:51:04

62 Lacombe Alain [41]  Joelette 15/06  20:39:20 2:33:04 0:51:21
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouche Corinne [60]  SF 15/06  20:21:09 2:14:53  

2 Garrier Morgane [5]  SF 15/06  20:26:46 2:20:30 0:05:37

3 Fontugne Mathilde [30]  SF 15/06  20:37:44 2:31:28 0:16:35

4 Cailhol Maryse [20]  V2F 15/06  20:41:13 2:34:57 0:20:04
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Classement EH

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Munoz Dorian [11]  EH 15/06  20:36:27 2:30:11  

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Josquin Antoine [7]  JH 15/06  20:19:00 2:12:44  

2 Mignonac Stéphan [49]  JH 15/06  20:26:42 2:20:26 0:07:42

Non classés JH
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Classement Joelette

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viarouge Jacques [40]  Joelette 15/06  20:39:03 2:32:47  

2 Lacombe Alain [41]  Joelette 15/06  20:39:20 2:33:04 0:00:17

Non classés Joelette
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Classement SF

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouche Corinne [60]  SF 15/06  20:21:09 2:14:53  

2 Garrier Morgane [5]  SF 15/06  20:26:46 2:20:30 0:05:37

3 Fontugne Mathilde [30]  SF 15/06  20:37:44 2:31:28 0:16:35

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mélody Cousin [13]  SF
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Classement SH

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seguret Adrien [36]  SH 15/06  19:47:59 1:41:43  

2 Teffo Nicolas [21]  SH 15/06  19:48:01 1:41:45 0:00:02

3 Lacombe Jérôme [43]  SH 15/06  19:50:58 1:44:42 0:02:59

4 Filippi Daniel [12]  SH 15/06  19:54:38 1:48:22 0:06:39

5 Imart Olivier [68]  SH 15/06  19:56:19 1:50:03 0:08:20

6 Dubocage Simon [55]  SH 15/06  19:58:04 1:51:48 0:10:05

7 Boutonnet Stéphane [24]  SH 15/06  20:00:23 1:54:07 0:12:24

8 Alexandre Guillaume [28]  SH 15/06  20:01:04 1:54:48 0:13:05

9 Rudelle Rémi [15]  SH 15/06  20:03:56 1:57:40 0:15:57

10 Bouyssie Jean-Baptiste [72]  SH 15/06  20:05:14 1:58:58 0:17:15

11 Casanova Matthieu [16]  SH 15/06  20:05:41 1:59:25 0:17:42

12 Molinier Sébastien [35]  SH 15/06  20:06:29 2:00:13 0:18:30

13 Campagna David [44]  SH 15/06  20:07:49 2:01:33 0:19:50

14 Rigal Sylvain [10]  SH 15/06  20:16:01 2:09:45 0:28:02

15 Marcilhac Gaetan [69]  SH 15/06  20:16:49 2:10:33 0:28:50

16 Druilhe Cyril [56]  SH 15/06  20:16:50 2:10:34 0:28:51

17 Issaly Laurent [74]  SH 15/06  20:19:04 2:12:48 0:31:05

18 Oustry Eric [25]  SH 15/06  20:22:39 2:16:23 0:34:40

19 Dimouro Marc [62]  SH 15/06  20:22:52 2:16:36 0:34:53

20 Bonami François [67]  SH 15/06  20:26:00 2:19:44 0:38:01

21 Fraysse Emmanuel [42]  SH 15/06  20:28:31 2:22:15 0:40:32

22 Rodriguez Jérôme [38]  SH 15/06  20:29:16 2:23:00 0:41:17

23 Vergely Franck [70]  SH 15/06  20:30:00 2:23:44 0:42:01

24 Osterloh Serge [9]  SH 15/06  20:32:16 2:26:00 0:44:17

25 Blanc Benoit [61]  SH 15/06  20:34:08 2:27:52 0:46:09

26 Maurel Florian [58]  SH 15/06  20:36:25 2:30:09 0:48:26

27 Triadou Thierry [59]  SH 15/06  20:37:08 2:30:52 0:49:09

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Czapla [46]  SH

10

Exp
ert

 P
DF E

va
lua

tio
n

http://www.mairie-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulie Yves [26]  V1H 15/06  19:57:56 1:51:40  

2 Belaygues Benoit [54]  V1H 15/06  20:10:25 2:04:09 0:12:29

3 Ricard Christophe [64]  V1H 15/06  20:10:39 2:04:23 0:12:43

4 Chapelle Patrice [57]  V1H 15/06  20:15:41 2:09:25 0:17:45

5 Arguel Patrick [27]  V1H 15/06  20:17:50 2:11:34 0:19:54

6 Guiard Olivier [18]  V1H 15/06  20:20:04 2:13:48 0:22:08

7 Lacombe Frédéric [50]  V1H 15/06  20:20:58 2:14:42 0:23:02

8 Le Rohellec Pascal [53]  V1H 15/06  20:21:05 2:14:49 0:23:09

9 Laye Jean-Pierre [52]  V1H 15/06  20:21:07 2:14:51 0:23:11

10 Legrand Frédéric [17]  V1H 15/06  20:22:20 2:16:04 0:24:24

11 Tardieu Joël [2]  V1H 15/06  20:22:33 2:16:17 0:24:37

12 Sadtchikoff Didier [71]  V1H 15/06  20:22:56 2:16:40 0:25:00

13 Lambert Xavier [63]  V1H 15/06  20:25:34 2:19:18 0:27:38

14 Laurent Thierry [23]  V1H 15/06  20:28:33 2:22:17 0:30:37

15 Dehes Marc [4]  V1H 15/06  20:28:34 2:22:18 0:30:38

16 Viarouge Christophe [47]  V1H 15/06  20:29:48 2:23:32 0:31:52

17 Fages Carol [14]  V1H 15/06  20:30:13 2:23:57 0:32:17

18 Villar Laurent [22]  V1H 15/06  20:30:50 2:24:34 0:32:54

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Bertin [66]  V1H

Denis Castanheira [8]  V1H

Dominique Granié [65]  V1H
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Classement V2F

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cailhol Maryse [20]  V2F 15/06  20:41:13 2:34:57  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Martine Cailhol [19]  V2F
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Classement V2H

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Robert [73]  V2H 15/06  19:51:56 1:45:40  

2 Robert Francis [34]  V2H 15/06  19:55:47 1:49:31 0:03:51

3 Cassan Jean-Michel [45]  V2H 15/06  20:02:08 1:55:52 0:10:12

4 Bastide Michel [51]  V2H 15/06  20:05:49 1:59:33 0:13:53

5 Blanchys Jean-Marie [32]  V2H 15/06  20:05:51 1:59:35 0:13:55

6 Mouly Yves [39]  V2H 15/06  20:10:33 2:04:17 0:18:37

7 Reguillon Patrick [29]  V2H 15/06  20:26:32 2:20:16 0:34:36

8 Tournier Gilles [31]  V2H 15/06  20:27:13 2:20:57 0:35:17

9 Josquin Olivier [6]  V2H 15/06  20:35:32 2:29:16 0:43:36

10 Lassauvetat Patrice [3]  V2H 15/06  20:37:10 2:30:54 0:45:14

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Mazuc [33]  V2H
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Classement V3H

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sauveplane Jean-Marie [37]  V3H 15/06  20:18:35 2:12:19  

2 Franc Michel [48]  V3H 15/06  20:31:19 2:25:03 0:12:44

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Montée Piton15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 23   D+: 911

Non classés V4H
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